
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0066/2019
Processo nº 0053/2019

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa CLAUDEMIR A VITORELI - ME
Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA
PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, OBJETIVANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE ESTUDANTES
UNIVERSITÁRIOS DESTE MUNICÍPIO QUE CURSAM FACULDADES NAS CIDADES DE GUAÍRA/PR
E NAVIRAÍ/MS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E QUANTIDADES DESCRITAS NO
TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO IV DO EDITAL.
Dotação Orçamentária: 1 - 03.03.01-04.122.0002-2.006-3.3.90.39.00-00.01.0070  -  Ficha: 032
Valor: R$ 152.432,00 (cento e cinquenta e dois mil e quatrocentos e trinta e dois reais)
Vigência: 05/04/2019 à 31/12/2019
Data da Assinatura: 05/04/2019
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto
n° 9412/18.
Assinam: VALDOMIRO BRISCHILIARI, pela contratante e CLAUDEMIR APARECIDO VITORELI, pela
contratada


